



BIBLIOTEKA PUBLICZNA im. W. Biegańskiego w CZĘSTOCHOWIE

PRAWA REPRODUKCJI ZASTRZEŻONE

COPYRIGHT RESERVED

Projekt rozemju

na pustyni Negew
PARYZ (PAP). Powołana przez Radę Bezpieczeństwa 3-osobowa podkomisja opracowała plan ustanowienia linii rozjemczych na spornych terenach pustyni Negew w południowej Palestynie.

Płany o budowy armii niemieckiej

BERLIN (AP). „Rheinische Post” w Dusseldorfie opublikowała artykuł, w którym informuje o planie utworzenia „zachodnio-niemieckiej armii”.

Spółdzielczość - instrumentem w walce o socjalizm
Narada aktywów PPS

80 ub. in. odbyła się osiemnastodniowa narada aktywów spółdzielczego PPS. Otwierając parady sekretarz generalny PPS Czesław Wronka...

Prasa węgierska o mowie Prezydenta R. P.

BUDAPEST (PAP). — W dzień nikich budapeszteńskich ukazały się osobne wydruki z przemówienia prezydenta Bierut w węgierskiego na ostatniej sesji Sejmu.

Po wywiadzie z Generalisimusem Stalinem

Zamieszanie w obozie podlegaczy wojennych — ogromne wrażenie wśród delegatów ONZ

LONDYN (PAP). Byłby korespondent „Daily Express” powołuje się na oświadczenie oficjalnego przedstawiciela Anglii podaje, że trzy panstwa zgodnie zastawiają się nad sprawą ewentualnej odpowiedzi na oświadczenie Stalina. Korespondent podkreśla, że wywiad Stalina...

PARYZ (PAP). Paryska prasa reakcyjna starała się ukryć zamieszanie w obozie zdemaskowanych podlegaczy wojennych...

W W. Brytanii
Dzienniki „News Chronicle”, „Daily Express”, „Daily Worker” i inne zamieszczają wiadomości o oświadczeniu Stalina na pierwszych stronach...

W Szwecji

SZTOKHOLM (PAP). Wszystkie dzienniki sztokholmskie zamieszczyły wczoraj wiadomości o oświadczeniu Stalina...

Komsomol - awangarda młodzieży demokratycznej
Wielka akademія w Moskwie

MOSKWA (PAP). 29 ub. w Wielkim Teatrze w Moskwie odbyła się uroczysta akademія poświęcona 30-letniej rocznicy Komunistycznego Związku Młodzieży.

MOSKWA (PAP). „Komsomolska Prawda” zamieściła wywiad z przewodniczym zarządu głównego ZMP gen. Zaryzkiego...

Nowelizacja dekretu o podatku dochodowym i obrotowym

Według uchwalonej przez Radę Ministrów noweli do dekretu o podatku dochodowym i obrotowym (patrz wiadomość na str. 1) podatek od dochodów osobistych wymiarza się według następującej skali:

Table with 2 columns: Kwota dochodu, procent. Rows show income brackets and corresponding tax rates.

Zdemaskowanie złej woli moarstwo zach.
Projekt uzgodnionego porozumienia w sprawie Berlina odrzucony przez USA, W. Brytanię i Francję

MOSKWA (PAP). — Agencja TASS ogłosiła projekt rezolucji Rady Bezpieczeństwa uzgodniony między przedstawicielami ZSRP, min. Wyszyskim, a przedstawicielem innych moarstw zainteresowanych.

6) PUNKTY „a” i „b” POWINNY BYĆ WYKONANE W CAŁOŚCI DO DNIA 20 LISTOPADA 1948 r.

lacja w sprawie Berlina pokrywa się całkowicie z przytoczonym projektem rezolucji Rady z wyjątkiem sformułowania punktu „c”.

Sprzedaj reklamować!

Mechaniczna WYTWORNIA SZCZOTEK
JENY ŻYSKOWSKI, Warszawa, Chmielna 23

Z DNIA NA DZIEŃ

Frankuskie czynniki reakcyjne — w obawie o utratę polskiej siły roboczej — prowadzą swego czasu...

Nie te czasy

dystrybucje Polaków, ta solidarność budzi uznanie całego świata postępowego. I dlatego reakcja francuska...

Gwardia zwycięża w Budowlanych 10:6

W hali Ujezdźnia odbył się 30 ub. mecz hokejski z cyklu drużynowych mistrzostw Warszawy pomiędzy Gwardią i Budowlanymi. Spółka...

Surowa ale sprawiedliwa kara spotkała grodziską Pogon

Zarząd WZOPN postanowił ukarać sprawców awantury podczas meczu Pogon z Intem w Grodzisku nad Pilicą...

Próbosz parafii Mrozy przywódcą bandy NSZ

Wojskowy Sąd Rejonowy w Warszawie rozpatrzył sprawę 13 członków bandy NSZ...

ukrywał bandę NSZ w swoim mieszkaniu na plebanii. Ksiądz Feriak stał w tajemnicy...

Otyli żyją krócej...

gdyż serce ich, obciążone warstwą tłuszczu, pracują z wysiłkiem...

Degrada

„Degrada” zawierają jad organiczne w roślinie morskiej Fucus...

W ostatniej walce dnia w drodze ciężej Archa (G) wygrał w walce z Kowalskim...

W ostatniej walce dnia w drodze ciężej Archa (G) wygrał w walce z Kowalskim...

